АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17 ноября 2022 года № 729
с. Яренск

О внесении изменений в Постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 29 июля 2019 года № 462 «О признании многоквартирного дома № 25 по ул. Володи Дубинина
в с.Яренск Ленского района Архангельской области
аварийным и подлежащим сносу»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:

1. Внести в Постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 29 июля 2019 года №462 «О признании многоквартирного дома №25 по ул.Володи Дубинина в с.Яренск Ленского района Архангельской области аварийным и подлежащим сносу», следующие изменения:
1.1. Добавить в Постановление пункт 7 в следующей редакции:

«7. Организовать проведение работ по сносу аварийного здания многоквартирного дома, расположенного по адресу: Архангельская область, Ленский район, с.Яренск, ул.Володи Дубинина, д.25 в срок до 25.07.2029 года.»
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» Кочанова Н.Н.
И.о.Главы МО «Ленский муниципальный район»                              Н.Н.Кочанов